
UCHWAŁA NR IX/109/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/427/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
19 czerwca 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 92 i nr 93 AM-1 obręb wsi Będkowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2013 poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/570/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 18 czerwca 2014 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXVII/427/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19 czerwca 2013 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
dla działek nr 92 i nr 93 AM-1 obręb wsi Będkowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „Zakresem zmiany studium 
obejmuje się działki nr 92, 93, 144/1, 159, 1/6, 1/4, 143/1 AM-1 obręb wsi Będkowo - teren oznaczony 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały czerwoną przerywaną linią.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz




